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A. M. GORKILLE

15. IX. 11.
Hyvä A. M.! Taisin kirjoittaa Teille viimeksi parisen 

kuukautta sitten — koulun 223 alettua (nyt se on jo päätty
nyt ja opiskelijat ovat matkustaneet pois). Vastausta ei 
kuulunut — tulin ajatelleeksi, että jokohan „neuvottelut” 
olivat pitkistyneet vai oliko tapahtunut jonkinlaisia perus
teellisia muutoksia. Äskettäin kävi Leshtshenko täällä, ker
toi Caprista, ja sain ilokseni tietää, että kaiken syynä oli 
ollut suunnittelemienne tapaamisten lykkäytyminen „mark- 
kinain jälkeen” 224 tapahtuviksi. Ja suunnitelmat taas — 
Leshtshenko sanoi — ovat Caprilla entiset: paksu aika
kausjulkaisu, suuri sanomalehti ja vielä kai kopeekka- 
lehti.

Niin, niin, nyt se olisi parahiksi. Likvidaattorit puuhaa
vat (niin kuin huhutaan Pietarissa, josta saimme tänään 
kirjeen) Kijevskaja Kopeikan ostamista ja siirtämistä Pie
tariin. Olisi perin tärkeää järjestää heille vastaisku.

Toistaiseksi olemme pystyneet vain keräämään viimeiset 
rahavarat kokoon „Zvezdan” julkaisemisen uudistamiseen. 
Panen suuria toiveita apuunne: lähettäkää kirjoitus. Apu 
on erittäin tarpeen alussa, sillä keskeytetyn julkaisun 
uudistaminen ei ole mikään helppo asia.

Oletteko saanut ja lukenut Kamenevin kirjasen? Toivon 
sen hälventävän eräitä ennakkoluuloja, joita Teillä taitaa 
olla sen tekijää kohtaan.

Puolueasioissa meillä on melkoista sotkua, mutta ollaan 
sentään lähempänä loppuratkaisua. Plehanov luikertelee — 
loppuratkaisun edellä hänellä on aina ollut sellaista, jon
kinlaisena tautina. Martov lähetti Kautskylle ja Zetkinille 
käännöksen (koneella kirjoitetun) kirjasestaan, millä aut
toi meitä suuresti: sekä Kautsky että Zetkin haukkuivat
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kirjasen pataluhaksi, edellinen nimitti sitä iljettäväksi, toi
nen likaiseksi.

No niin, kaikkea hyvää. Kirjoittakaa „Zvezdaan”.
Älkää katsoko vaivaksi kirjoittaa pari sanaa. Paljon ter

veisiä Maria Feodorovnalle.
Teidän Lenin

Lähetetty Pariisista Caprin saarelle 
(Italia)

Julkaistu ensi kerran v. 1925 Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
l i i  Lentn-kokoelmassa


